⁂ ⁂ ⁂ 

Site : ACGC-Brozer-Téléarchives – Lasalle – Notaire BAGARD Pierre 1 – p.446/447 – Vues N° 14-15/114 

Transmis par Claudette BOUTIN de Toulon - 4 E 096/23 NMD 1881 Meyrueis 

AD 48 - Vue 13/52 

Décès de Stanko Ivan Pétrovic 

12 Avril 1881 

N° 9 - L’an mil huit cent quatre-vingt-un et le treize avril, à quatre heures du soir, par 

devant nous Jules Vincent, maire, Officier de l’état civil de la Commune de Meyrueis, 

chef-lieu de Canton (Lozère) 

Ont comparu Ernest de Thomasssy, âgé de cinquante-huit ans Greffier de la justice